ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2008

                            № 382
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 21 марта 2006 года № 4
На основании статьи 15 Регламента Думы Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 21 марта 2006 года № 4 «О постоянных комиссиях Думы Ханты-Мансийского района четвертого созыва» следующие изменения:
1.1. изложить приложение 1 в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. изложить приложение 3 в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района

                    Р.Н. Ерышев
19.12.2008

Приложение 1

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 19.12.2008 № 382
Состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Думы Ханты-Мансийского района четвертого созыва

1) Квак А.Е. - депутат от избирательного округа №4, председатель комиссии;

2) Пархоменко Д.М. – депутат от избирательного округа №5, член комиссии;

3) Северов А.Н. – депутат от избирательного округа №13, член комиссии;

4) Черкашин М.Н. – депутат от избирательного округа №15, член комиссии;

5) Букаринова И.В. – депутат от избирательного округа №16, член комиссии;

6) Дворяшина Н.И. – депутат от избирательного округа №19, член комиссии.
Приложение 2

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 19.12.2008 № 382
Состав постоянной комиссии по развитию промышленности, сельского хозяйства и традиционных видов деятельности Думы Ханты-Мансийского района четвертого созыва
1) Зайцев А.В. – депутат от избирательного округа №2, председатель комиссии;

2) Губанов В.А. – депутат от избирательного округа №3, член комиссии;

3) Косоротов А.А. – депутат от избирательного округа №8, член комиссии;

4) Щепеткин Н.Г. – депутат от избирательного округа №9, член комиссии;

5) Веретельников Н.В. – депутат от избирательного округа №14, член комиссии;

6) Лыткин П.В. – депутат от избирательного округа №11, член комиссии.